. BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN, KALLELSE SIDA
Ik Huddi nge ARBETSUTSKOTT 1)

Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamndens arbetsutskott

Tid den 27 september 2022, klockan 14:00

Plats  Rummet Flemingsbergsviken

Arenden Diarienummer
Upprop

1 Val av justerare

2 Faststéllande av dagordning

3 Anmélan om jiv

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA

ARENDEN

4 Revisionsrapport ”Grundldggande granskning” - BTN-2022/117.109
yttrande

5 Deléarsrapport for bygglovs- och BTN-2022/10.181

tillsynsndmnden per 31 augusti 2022

Paragrafen justeras omedelbart efter
ndmndsammantrddet.
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BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN, KALLELSE
ARBETSUTSKOTT

REMISSER, MOTIONER OCH
HUDDINGEFORSLAG

Forslag till &ndringar i foreskrifter for
kosmetiska solarier och artificiella
solningsanldggningar — svar pa remiss fran
Strélsédkerhetsmyndigheten

Paragrafen justeras omedelbart efter
ndmndsammantrddet.

Remiss av Boverkets rapport Oversyn av
ombyggnad i PBL, Forslag till en fortydligad
reglering (2021:19) — svar pa remiss

Paragrafen justeras omedelbart efter
ndmndsammantrddet.

Granskning av reviderad 6versiktsplan for
Huddinge kommun — svar pa intern remiss

MILJOTILLSYNSARENDEN

Beslut om att utfora miljoteknisk
markundersokning pa fastigheten Partituret 1

Beslut om att utféra miljéteknisk
markundersokning pa fastigheten Partituret 3

Overlatelse av tillsynsbefogenheter enligt
miljobalken

BYGGLOVSARENDEN TILL
ARBETSUTSKOTTET

PUTSAREN 1-4 - Ansokan om bygglov for
nybyggnad av fyra flerbostadshus, uppforande
av murar och parkeringsplatser samt marklov

HAVSORMEN 1 - Ansdkan om forhandsbesked
for nybyggnad av enbostadshus

BTN-2022/172.109

BTN-2022/120.331

BTN-2022/152.109

BTN-2022/182.804

BTN-2022/182.804

BTN-2022/130.804

BTN-2022/189.331

BTN-2022/188.331

SIDA
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BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN, KALLELSE
ARBETSUTSKOTT

MEDICINAREN 19 - Ansokan om bygglov for
fasadéndring av vardbyggnad

GLOMSTA 1:171 - Ansékan om bygglov for
nybyggnad av enbostadshus

KYNAS 2:65 - Ansokan om bygglov for dndrad
anvindning av komplementbyggnad

BYGGLOVSARENDEN TILL
NAMNDSAMMANTRADET

BYTTAN 4 - Byggsanktionsavgift for att ha
tagit komplementbyggnad i bruk utan slutbesked

LOVKOIJAN 6 - Byggsanktionsavgift for
uppforande av komplementbyggnad utan
startbesked

PRINSEN 12 - Byggsanktionsavgift for att ha
uppfort tvé plank utan startbesked

LANTMATAREN 9 - Byggsanktionsavgift for
att ha uppfort tillbyggnader, murar och plank
utan startbesked

DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

Delgivningar till bygglovs och tillsynsndmndens
sammantridde den 4 oktober 2022

Delegationsbeslut till bygglovs och
tillsynsndmndens sammantriade den 4 oktober
2022

FORVALTNINGSCHEFENS
INFORMATION

Forvaltningschefens information

BTN-2022/192.331

BTN-2022/195.331

BTN-2022/187.331

BTN-2022/185.331

BTN-2022/184.331

BTN-2022/194.331

BTN-2022/186.331

BTN-2022/1.111

BTN-2022/5.111

SIDA
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. BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN, SIDA
m Huddlnge ARBETSUTSKOTT KALLELSE 4.(4)

OVRIGA FRAGOR

24 Ovriga frigor

Huddinge den 21 september 2022

Cem Delen (L)
Ordforande

Matilda Hansson Vigedal
Sekreterare

Det finns mgjlighet till formé&ten frén klockan 13:00
- Koalitionen: Stranden
- Oppositionen: Vattenfallet

Eventuellt forhinder infor arbetsutskottet anmadls till Matilda Hansson Vigedal pa e-post matilda.hansson-
vigedal@huddinge.se.
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